^  „ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФЖ Югорский федеральное государственное бюджетное образовательное
государственный * ^
'  учреждение высшего образованияуниверситет тгл ' - /т^г-лтч

«Югорскин государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от
01.07.2025 №1-1102 «Об утверждении
календарного учебного графика на
2025-2026 учебный год по
образовательным программам
среднего профессионального
образования (Многопрофильный
колледж)»

На основании служебной записки от 03.12.2025 №23360

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение приказа от 01.07.2025 №1-1102 «Об
утверждении календарного учебного графика на 2025-2026 учебный год по
образовательным программам среднего профессионального образования
(Многопрофильный колледж)» в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

образовательной
деятельности

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костылева Татьяна Александровна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 15.12.2025 14:49:17
Уникальный программный ключ:
9eb8208ad98201234f464200700cb8ba94333b66

ФГБОУ ВО "Югорский государственный университет"
Лист согласования

м  15.12.2025 "О внесении изменений в приказ от 01.07.2025№1-1102 «Об утверждении календарного учебного графика на 2025-2026 учебный год
по образовательным программам среднего профессионального образования

(Многопрофильный колле"

Ответственный: Лысенко Л.В. (Специалист)

Начальник отдела (Отдел планирования
и организации учебного процесса)
Подкорытова Елена Владимировна
Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ)
Зыбина Сусанна Сергеевна
Начальник отдела-заместитель
директора (Отдел по образовательной
деятельности)
Пономарева Ирина Сергеевна
Проректор по образовательной
деятельности (РЕКТОРАТ)
Костылева Татьяна Александровна

Результат

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Утверждено

Комментарий Дата/Время

10.12.2025
14:57

10.12.2025
15:10

10.12.2025
15:23

15.12.2025
11:39

Рассылка:
Отдел планирования и организации учебного процесса - 1 экз.
Управление по образовательной деятельности - 1 экз.
Управление по сопровождению студентов - 1 экз.
Центр карьеры и оценки компетенций - 1 экз.
МК- 1 экз.
В дело - 1 экз.

Стр. 1 из 1

Миннстерстао науки и высшего образования РосснйсхсЛ Федерации
Многопрофильный колледж ФГБОУ ВО 'Югорский государственный универснгег'

ГфК1КРЯ«ШГ ■

Каленлфный учебный фафнк на 202S-2026 учебный год (очная форма обучения)
Мссиш

Грунт

5ИС53п

SHCSId
SHCS2ii

09 02 07 Инфирыашюиные
I программирование

10.02.03 Обашчоииа

аапматнзмроваляш сястсы

ЗИБ}2а
5И»1п

Ж
Jt.

_Д_

Ж
Ж
ж
ж

S
B
B
B
B
B
i
 ИВВВВВЙВВВВВЙВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВаВВВВВ

BSSQ
SBI

BBBBBS;

SSBBBSt
BBDBBBI
Q

Q
BBBB^

SSSSSQ
П

Ш
Ш

BBBBBBi
BBSQBQ
llllll
5S

55B
5

BBBBB
SQQQ fl

гввs SBBSSSl
BBDBBBt

авввв!

в

1
Ш

Ш
звгвв^
авввв^
звввв
ЭВВВВс
звввв^
авввв^
эвввв?

^BBBBBBI
ПВВВВВВМ

ВВШ
ИВВМ

ВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВ!

нвнв58ввввввввававвввв1111в1вввввв1111в11111вв1111в111ввв1

IBBBBBBBBBBBBBBBBBBI

IB
IIflfllllliB

IB
fllflB

fllllflB
lflB

llflflflllflB
llllflflflfllllfllllllflB

B
S

S
B

B
I

1В11ВИ111В1ВВВ1В11И1В1ВВ11В1В111В11111В1ВВВВВВВВВВВВВВВ1В||

эвввв^

ЭВ[ Ш
ВВ1

эввв
]ВВВ
аввв
Ш

й
эввв
эввв

Я
1111ВВВ1111ВВ1111ВВ1111В11111В11111ВВ1111ВВ1111ВВ1111ВВ1В11

1ввввввв1111вв1111вв1111вв11ввв1вввв1111вв111ввввв1вва11вавв1

1ви111в1ввв1в1ввв1в1ввв1в11111в11111в11111в11111а11в11в11111

I

S
S
S
Q
S
S
i

йэввйш
BBBB99B
SQQQBBB
QBBSSBS

w
u

m
Q

Q
BBBBi

n
a

sm
u

l
BSSBBO

-
BQSQQQI
is

liiii
П

В
В

Ш
вввва~
SQ

SQ
^l

QSGSSS'
Ш

1
2

2
BBDBQS
Q

BBBBB

5S5E
BSBE
BBBBE
Ш

Ж
Б й

Ж
BSSE
BBBC
SBQE
и

ж
SBBE

E3S6
m

i
BSSE
BSBE
BBBB
2

Ж
SBSB

BBBBBB
IB

B
B

B
B

■■■IB
IB

B
E

B
B

B
m

iaiE
E

E
B

B
E

lE
B

B
B

B
a^M

B
B

E
E

E
B

I
1

в
в
а

в
в
в
н
н
в
а

а
в
в
в
в
в
в
н
н
н
в
в
в
в
в
в
1

вввавввввввввввввавгвввввваавааававввввввавввввв
вввваввввввввввааавввваввавааааввввввввввввввввв!

ввваававЕвввавввввавваааааававвввааваааавававвав!

ваввавваввввввваавваваавввваааававввввввааввааав!

SB